

Brinkmann consulting ApS

Klosterkrogen 13
9490 Pandrup

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/04/2020

Gopal Sawhney
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Brinkmann consulting ApS
Klosterkrogen 13
9490 Pandrup

CVR-nr: 39338491
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

G2 REVISION ApS
Guldagervej 61
4640 Faxe
DK Danmark
CVR-nr: 32285538
P-enhed: 1015376844

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Formål er at drive virksomhed med handel og service samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev at overskud på 21.059 kr. hvilket anses for tilfredsstillende.

Nettoresultat for 2020 forventes at blive forbedret i forhold til 2019

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		1.200.223	891.613
Eksterne omkostninger		-93.627	-86.738
Bruttoresultat		1.106.596	804.875
Personaleomkostninger	1	-1.079.038	-786.665
Resultat af ordinær primær drift		27.558	18.210
Øvrige finansielle omkostninger		-519	-227
Ordinært resultat før skat		27.039	17.983
Skat af årets resultat		-5.980	-4.167
Årets resultat		21.059	13.816
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		21.059	13.816
I alt		21.059	13.816

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Likvide beholdninger		204.483	160.735
Omsætningsaktiver i alt		204.483	160.735
Aktiver i alt		204.483	160.735

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	2	50.000	50.000
Overført resultat		34.875	13.816
Egenkapital i alt		84.875	63.816
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.437	1.250
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		5.647	4.167
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		110.524	91.502
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		119.608	96.919
Gældsforpligtelser i alt		119.608	96.919
Passiver i alt		204.483	160.735

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	993.450	724.476
Pensionsbidrag	80.000	59.456
Andre omkostninger til social sikring	5.588	2.733
	1.079.038	786.665

2. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 100 aktier a 500kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital dd.mm.åå.	50.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	50.000

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Brinkmann Invest ApS

Klosterkrogen 13

9490 Pandrup

CVR Nr 39335859

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1